
Příloha D 

 

1/1 

Příloha D 
ke Smlouvě o poskytování služeb provozu a podpory ISDT 

 

PŘÍLOHA D 

Školení Uživatelů 

 

Popis školení prováděných Dodavatelem v průběhu provozu Systému dle pododstavce 

4.1.1 bod (viii) Smlouvy 

 

Dodavatel provede školení maximálně dvě stě (200) Uživatelů v průběhu jednoho (1) 
kalendářního pololetí v rozsahu 1 člověkoden  

 detailní školení v oblasti užívání, administrace a správy Systému zahrnující 
seznámení s provozními charakteristikami, technickými parametry, postupy při 
správě Systému, využití veškeré funkcionality a přezkoušení a vydání potvrzení 
dosvědčujícího schopnost těchto osob spravovat a užívat Systém (certifikace). 

Školení budou probíhat v českém jazyce v prostorách, které zajistí Objednatel na vlastní náklad 
v lokalitách (městech, obcích) určených Zadavatelem MD. Dodavatel je povinen Objednatele 
informovat o termínu konání jednotlivých školení nejpozději dva (2) měsíce před Dodavatelem 
určeným termínem jejich konání. Objednatel Dodavatele obratem vyrozumí o výběru lokality pro 
konání školení. 
 


